NAPO

Tejiendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114087/ Fecha: 17/11/2022/
Asiento N° 4788 Compromiso N° 1159
i
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ota Débito N°0
A LA ORDEN DE: cEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: p

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Pago R;?f/ la 1liquida.de 1la solic.de
autoriz.para cumpli,de serv, insti,No,038-DFP del 04-10-2022/, por trasladarse
a la parroguia Chonta Punta-Comunidad El Progresco-Comunidad Yawar Wawki, a la
constr. de drenaje, en atenc¢ién al memorando No.4106-2022-DFPRD del 07 de
septiembre del 2022, a paftir del 12-09-2022, por 22 dias continuos, se
amortiza Cpte. Nro. 113626.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor
CTA 738589 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS U§D 2;377;50

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion - ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 5.00 1.575.00
CANCELADO 2 3 NOV 022

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compror_niso De\}_en_gado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50
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A Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

fefisnco Dessimatio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 114087,

FECHA: jueves, 17 de noviembre de 2022,/ . VALOR USD: $237.50 /

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

s

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.y/

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli,de serv, insti,No,038-DFPRD
del 04-10-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta-Comunidad El
Progreso-Comunidad Yawar Wawki, a la constr. de drenagje, en atencion al
memorando No.4106-2022-DFPRD del 07 de septiembre del 2022,Q partir del 12-
09-2022,por22cjkm<:onﬂanm,se(jnmyﬂzo<3pte.Nro.1136267/}%

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 3 NOV

PRE ) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1159 FECHA: 17/11/2022

BENEFICIARIO: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.038-

CONCEPTO DFPRD de fecha 04/10/2022
LUGAR 3 El Progreso-Yawar Wawki- 'rroqma Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUED |
No. TIPO DE REQUISITO N NO | OBSERVACIONES
2 A CUMPLE R 9
CUMPLE | APLICA .
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 038-DFPRD
su delegado. -
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediatc superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 038-DFPRD
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas .
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
v
8 vehiculos pesados) Jefe de Grupo
_4- Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Nota de venta NO. 810 del 03/10/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 12 de septiembre al 03 de octubre/2022
De fecha pctubre 4/2022 legalizado por
6 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la " - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Director de Fomento Productivo, Riego y
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
v
del lugar al cual asistieron GAD Parrpquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas
o manuales.
e, d.c dmsL 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
IA justificar 70% ] $ 551.25 I
[Asume 1a entidad 30% | $ 23625 |
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $551.25
por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50 /
Presentacion de rl(ll!rls (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 7 )fro. (‘umprobar{ 113626
VALOR A PAGAR: $ 237.50

CAN

ELABORADO POR:
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CELADO 2 3 NOV W22
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Prefectu r\

efiendo Do:arro'b

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1159

Punta-Comunidad

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

Certificacidn No: 991
Transaccidon No: 10943
Fecha: 11/11/2022
Proveedor:
Identificacién: Cédula 1308266061
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli,de serv,
por trasladarse a la parroquia Chonta
constr. de drenaje, en
partir

de Operador.

insti,No,038-DFPRD del 04-10-2022,
El Progreso-Comunidad Yawar Wawki, a la
atencién al memorando No.4106-2022-DFPRD del 07 de septiembre del 2022, a
del 12-09-2022, por 22 dias continuos del senor CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO, en calidad

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 139,952.99
Total = 787.50 139,952.99

CLAUDIA MARIBEL
¥ MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

16/11/2022 15:16

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

CANCELADO 2 3 NOV 202

88 THON XAVIER
$ CHICHANDA
% ROGEL

Lede.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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@0®® Miistrio i
© @ ® ® deRelaciones =
| Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
‘ INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON — i :
REMUNERACION . FECHA DE INFORME
038-DFPRD / Octubre, 04 de 2022
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO .
|
CEDENO MONTESDEOCA RAMON OPERADOR DE EXCAVADORA '
IGNACIO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
WAWKI 12 DE OCTUBRE (PARROQUIA | DRENAIJE
CHONTA PUNTA)

\ COMUNIDAD EL PROGRESO - YAWAR | DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
\

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales |

No. 038-DFPRD, me trasladé a la Comunidad El Progreso — Comunidad Yawar Wawki 12 de Octubre,
parroquia Chonta Punta, a realizar las siguientes aclividadegANCELADo 2 3 NOV 2022

2022-09-12.- Salida desde los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta, se realiza la construcciop’y limpieza de drenajes en la finca de la sefiorita
Diana Gaibor — beneficiaria. (horas trabajadas 4¥tanqueada de 60 galones H.O. 18074)

2022-09-13.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso, parroquia
Chonta Punta finca de la sefiorita Diana Gaibor — beneficiaria. (horas trabajadas 8) i
2022-09-14.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso, |
parroquia Chonta Punta finca del sefior Miguel Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8 /tanqueada

de 60 galones H.O. 18086)

2022-09-15.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Pregreso.
parroquia Chonta Punta finca del sefior Miguel Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8 #anqueada |
de 60 galones H.O. 18094))

2022-09-16.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso. |
| parroquia Chonta Punta finca del sefior Miguel Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-09-17.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad Ell'v%ogreso.
parroquia Chonta Punta finca del sefior Carlos lbarra — Beneficiario. (horas trabajadas 8 “fanqueada ‘
de 60 galones H.O. 18110)

2022-09-18.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Pfogreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Carlos Ibarra — Beneficiario. (horas trabajadas 8tanqueada {
de 60 galones H.O. 18118)

2022-09-19.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso.

B

parroquia Chonta Punta finca del sefior Carlos Ibarra — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-09-20.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad Ey/bgreso |

o

parroquia Chonta Punta finca del sefior Teofilo Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8¢ tanqueada |
de 60 galones H.O. 18134)




2022-09-21.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad /Prog,reqo .
parroquia Chonta Punta finca del sefior Teofilo Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8! tanqueada
de 60 galones H.O. 18142)

2022-09-22.- Se realiza la construcciéon y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso. ‘
| parroquia Chonta Punta finca del sefior Tedfilo Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-09-23.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso./!/
parroquia Chonta Punta finca de la sefiorita Jenny Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 8. |

|
tanqueada de 60 galones H.O. 18158) |
2022-09-24.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso/
parroquia Chonta Punta finca de la sefiorita Jenny Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 87|

tanqueada de 60 galones H.O. 18166) i

2022-09-25.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiorita Jenny

o

Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 8)
|
2022-09-26.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso. |/

parroquia Chonta Punta finca de la seflorita Jenny Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 8
tanqueada de 60 galones H.O. 18182)

|
2022-09-27.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso, |

parroquia Chonta Punta finca de la sefiorita Maria Recalde — Beneficiaria. (horas trabajadas 8
tanqueada de 60 galones H.O. 18190)

2022-09-28.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso. !
parroquia Chonta Punta finca de la sefiorita Maria Recalde — Beneficiaria. (horas trabajadas 8)

2022-09-29.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso.
parroquia Chonta Punta finca de la sefiorita Maria Recalde — Beneficiaria. (horas trabajadas 8./
tanqueada de 60 galones H.O. 18206)

72022-09-30.- Se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12 de /
Octubre, parroquia Chonta Punta finca del sefior Robert Alvarado — Beneficiario. (horas trabajadas 8.
tanqueada de 60 galones H.O. 18214) CANCELADO 2 3 NOV 202
2022-10-01.- Se realiza la construcciéon y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12 de /
Octubre, parroquia Chonta Punta finca del sefior Humberto Grefa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)“

2022-10-02.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12 de V4
Octubre, parroquia Chonta Punta finca del sefior Pedro Tapuy — Beneficiario. (horas trabajadas 8.#
tanqueada de 60 galones H.O. 18230)

2022-10-03.- Se realiza la construccidn y limpieza de drenajes en la lﬁﬁﬁ de la sefiora Sonia Tapuy — |

Beneficiario y se retorna a la ciudad de Tena. (horas trabajadas 4)

ADJUNTO FACTURAS:

e Alimentacion '
e Hospedaje ' ‘

Ademas, se adjunta los documentos de respaldo
Informe que pongo su conocimiento para los fif




" > NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Estos datos se reficren al tiempo cfectivamente utilizado en la Comision
-(9-2 3-10-2022 ; ; : . 2
| FECHA dd-mm-aaa 12:-00-2022 03-10-2032 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
| TIORA hhomm | 13:00 16:33 cumplimicnto de la licencia segin sca ¢l caso, hasta su llegada de cstos
Hora Inicio de Labores el dia de sitios
’ retorno
|
_ TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA o
‘ T ey
| 11PO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA A ora | MM ok
(Acreo. terrestre. otros) TRANSPORTE ) I hh:mm - hh:mm
- ' TENA — COMUNIDAD EL . [
PROGRESO - COMUNIDAD
TERRESTRE INSTITUCIONAL YAWAR WAWKI 12 DE 12-09-2022 | 13:00 03-10-2022 | 16:33
OCTUBRE - CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre. se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
bolctos. de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos. Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES ' o

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del térmimno masimo
| de 4 dias de cumphda la licencia. caso contrario la hguidacion s
demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valore
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dia
autorizados, se debera adjumtar la autorizacion por escerito de i
Maxima Autoridad o su Delegado

IIRMA SERVIDOR COMISIONADO

h

OPERADOR DE
EXCAVADORA | B

Cedefio Montesdeoca Ramon .

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DEL_RESPONSABLE DEE LA UNIDAD

CANCELADO 2 3 NOV 22
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Parroquial Rural de Chonta Punta™
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(5L cambio es ahora junlos lo lograremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA, con cédula de ciudadania
No0.130826606-1, Operador de Excavadora DOOSAN DX225LCA No.16, del Gobierno
Provincial de Napo, realiz6 trabajos de construccién de drenaje en la comunidad El
Progreso y Yawar Wawki 12 de octubre, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, Provincia de Napo; por una jornada de trabajo desde el 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18-
19- 20- 21- 22- 23- 24- 25- 26- 27- 28- 29- 30 de septiembre y 01- 02- 03 de Octubre del
2022 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 03 de Octubre del 2022 /

GAD PARROQUIAL DA N

URAL DE]

LiC. Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Nafo_’é
06 3 017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

PO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Abogado Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de DIRECTOR
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE (E) , en debida y legal
forma.

CERTIFICA

Que el sefior RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE
LA EXCAVADORA DOOSAN DX225LCA N.16, con numero de cedula NO.
130826606-1, realizd frabajos de construccion de drenaje en las
comunidades El Progreso y Yawar Wawki 12 de Octubre, parroquia
Chonta Punta, cantdn Tena; por una jornada de trabgjo de 22 dias
continuos, desde el 12 de septiembre al 03 de octubre del 2022,
(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los tfrabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
intferesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trédmites legales.

Tena, 04 de octubre del 2022./

miro Grefa Andi

DIRECTOR DE ODLCTIVO, RIEGO Y DRENAJE




Prc ectur a

NAPO

Tejiende Desarmolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR labord
en la parroquia Chonta Punta comunidades El Progreso y Yawar Wawki 12 de Octubre,
segun solicitud de autorizacion N° 038-DFPRD y mediante memorando N° 4106-DFPRD
de fecha 07 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos en el cual

menciona que la fecha de salida e 2 d e bre eI 20 se IOJ
biométrico 57 O{ léa f %/1’ f
QZS deo

septiembre y ctubre del presente an C?,
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°23 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 04 de 2022/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AA



NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 12/09/2022 al 03/10/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO Cl: 1308266061 Cod. 963
TIMBRE, | SR RENO) S Ky s ACCION: = eail v A
un 12/09/2022 07:17 1 5 ntrada
\ Jun 12/00/2022 17:09 ¥ 3 [Salida
/
mar 13/09/2022 07:02 ¥ R3 Entrada
¢ nar 1370672022 16:45 ¥ 23 Balida
/
mié 14/09/2022 07:04 V / R3 Entrada
2 [ne Taior0az 1643 1 P3 Salida
ue 15/09/2022 07:13 J 23 Entrada
Y jue 15/0972022 16:42 ¢ 23 Entrada
Vie 16/09/2022 07:16 23 Entrada
<jvie 16/09/2022 16:57 f 23 Salida
sab 17/09/2022 07:04 23 Entrada
{ pab 1710972022 16:40 ‘/ 23 alida
ya
dom 18/09/2022 07:10 1/ 23 Entrada
7 fom 18/09/2022 17:18 v 23 Salida
/
" Jun 19/09/2022 07;04 | 23 Entrada
Vi
% Jun 19/09/2022 16:43 \/ 23 ISalida
mar 20/09/2022 07:18V / 23 Entrada
9 |mar 2010972022 16:68 ¥ 23 Salida
i
mié 21/09/2022 07:06 ¥ / 3 Entrada
(O [mié 21/08/2022 16:46 |/ 23 Salida
£
ue 22/09/2022 0703 \’/ 3 Entrada
[\ jue 22/09/2022 17:01 23 Salida
Mie 23/09/2022 07:16 ¢ /- R3 Entrada
|g Vie 230972022 18:54 // 23 Salida
kab 24/09/2022 07:11 ¥ / 23 Entrada
17 kab 24/09/2022 16:40 -fj 23 Salida
dom 25/09/2022 07:03 ¥ / 23 Entrada
| Y dom 25/09/2022 16:40 /| 23 Salida
" Jun 26/09/2022 07:14 y 23 nirada
(¢ |un 2670972022 16:42 7 23 alida
mar 27/09/2022 07:20 \’/ 23 Enirada
,{ mar 27/09/2022 16:43 V 23 alida
r
mié 26/09/2022 07:19 p D3 Entrada
(4 mié 28/00/2022 16:47 P3 Salida
ue 29/09/2022 07:05 .// R3 Entrada
| g jue 2970972022 16:56 7 23 Salida
Vi
vie 30/06/2022 07:09 ¥ 2 23 Entrada
(g vie 30/08/2022 16:41 -f/ 23 Salida
kab 01/10/2022 07:19 V/ PR3 Entrada
?.Osab 01/10/2022 17:15 & 23 Salida
P 4
dom 02/10/2022 07:07 / 3 Entrada

Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 04/10/2022 O/‘i’S?/O
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No. Registros:

Impreso por:

Vi
Hom 02/10/2022 17:28 ¥

3 Salida .
“Jun 03/10/2022 07:19 ¥ 23 Entrada
/
un 03/10/2022 16:43 ¥V 23 Salida ‘!
44
zbosquez Pag 2 of 2 04/10/2022 09:30




R.U.C.: 1501191876001
Cevallos Balda  |NOTA DE VENTA
> SERIE 001-001 ==

Ana Gabriela 000000810

. = | AUT. SRI. 1129315644 |
Dir: Via los Zorros s/n -_.‘

Clmnm%mé’ ADANT
RUC: Y3 082640610 ... Fora
(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL | /
2| DWM Du-‘io q‘-f-SD‘/
5 }w‘g\rvu;.%x}d_ OJ“sq-SO qq'ca

| 120 | Menzo don Y-50[9y.S0

Yol Hovnedogn \3 0033300
3 CANCEEABO-2-3- N0V {02

586,50,

OTAL S KYARE-IP

RECIBI CONFORME
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001/ IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

FECHADENJT.“IENE.IM‘CADUCA:NIENE.IM- Num. 0801 al 0850
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA- EMISOR

\D




JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE

“CHONTA VIDA”
SUMACO- QUIJOS

juntaderiegosumaco@autlook.com
0986120070- 0990424934

Sumaco, 03 de Febrero del 2020

Sefiorita
Rita Irene Tunay Shiguango
PREFETA PROVINCIAL DE NAPO

En su despacho.

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus funciones como primera autoridad Provincial, de
quienes conformamos la junta de Riego y Drenaje, “CHONTA VIDA”, de la parroquia Sumaco.

Nos complace de gran manera comunicarle que con el cpoyo de los técnicos de Riego y Drenaje
del GAD. Provincial de Napo y la Secretaria del Agua SENAGUA, se ha creado lo Junta de Riego
y Drenaje denominada, “CHONTA VIDA”, siendo la primera junta a nivel de la Amazonia con la
finalidad de trabajar coordinadamente con las instituciones gubernamentales.

Sefiorita Prefecta, como es de su conocimiento en la parte alta de la provincia nos dedicamos @
la agricultura, ganaderia, entre otras actividades, pero que sin el liquido vital se nos hace dificil
continuar y mejorar nuestra produccion, es por ello que nos dirigimos @ usted para solicitarle
de la manera mds comedida se nos apoye con un sistema de riego completo y la construccion
de invernaderos, para las socias y socios de la Junta de Riego y Drenaje, “CHONTA VIDA”, de
esta manera tendriamos la oportunidad de ser mds competitivos en los mercados locales y
provinciales y por qué no decirlo en los internacionales con productos de buena calidad y
orgdnicos.

Esperando que nuestro pedido tenga la aceptacion por parte de usted, me suscribo no sin antes
desearle confirmarle nuestro total apoyo en su gestion.

Atentamente,

e J/.....Z'l 5 A TRALIZACO PROVINCIAL DE NARD
Sra. Maria M. Cuichan B. TolEono(sy: G3700080

PRESIDENTA DE LA JUNTA

DE RIEGO Y DRENAJE“CHONTA VIDA” Documento No. : GADPN-SG-2020-0998-E

Fecha - 2020-02-05 11:44:14 GMT -05

Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango

Para verificar el estado de su documento ingrese 2
http:liquipux.naeo.gob.edquipux
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e PERSONAS NATURALES ~
. . ¥ Mtxobungs
NUMERO RUG: - 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA 9NA GABRIELA

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIGUYENTE: RISE UBLIGRDO LLEVAR CONTABILIDAD. no
CALIFICACION ARTESANAL: : + NUMERO: s
kR 2 k __j

CONTRIBUYENTEEN'suspeus_to;g.emmmu;- No |

: Rt ,:.4-{.*’?3'-:‘-‘_‘..”:_" = ——" Lk
FFL NACIMIENTO- - 07/0471992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC, REINICIO ACTIVIDADES;

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL;

DowmiciLIo TRIBUTARIO_;

Privncia: NAPO Can'én: TENA Parroguia: TENA Calle: ViA ARCHIDCNA Numero; Siy Referencia: JUNTO A LA MECANICA
DE!. SENOR MARCO GliALLO Emai: anitagabrielai992@'ho!mail.co.':' Celular, 0984827211

DomiciLIo ESPECIAL:

e e healal S B e S - e
-'.huer\_;_‘,El:l_ﬂS”‘ﬂHL!lebﬁ\.aGg- T il
GRUPQ CATEGORA RANGO CUOTA mENSLAL
ACTIVIDADES E HOTE(ES y RESTAURANTES 1

0-5000 717

TOTAL A PAGAK: 7 17
vitlor de sy Cuola final sers |3 Sumatoria de lodos jos grupus de achvidades gue tonstan en esta seccion. E. valer final a Bagar podia yer
UPeter siexiste relrase en el pago de suy cuotas, de acuerdo a Vencimiento estableside $eguin su noveno digito del

'0% iezechos de 1oy Contibuyentes: Derechos de Iralo y confidene

maldad, Cereclias d» “Sislenc:a o col
Wore-ia:8n, Derechos procedimentales: para mayor Informacian

consuiic an WWW.Sr.05b . ec
A5 iv“s0nas nalurales Cuwi capilal 'NGresos anuales o costgs Y 9351us anales ¢e;n SUDE 10reS 4 Ins fimites eslablecidos en e Reglamenta
B Ley de Régimen Tnt ano Mlerno estan 0bligados a llevar Coulabindaa onvirtvt idose pn agenies de retencion, no nodran aco
mp Leado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan Ser presentadag de manera mansuaf

Brie iy que sys daclaracmnes de IVA podran presentarse de manera semesiral slempre y cuando no S0 encuenlre obhgaco a lteyar contabmidn:! ranshera
v resle servicios Unicamente con tarifa 0% de VA yro sus venlas con lanfa dileres je de s sean objeto de relencior del 100%, ge IVA,

.;'.)E ESTABLEC!MJENTOS REGISTRADOS: del 001 al qop
URISDICCION: VZONA 2\ NAPO

aboracion Derechog ezononcos, Deracnyy gp

DA b Aulic o
3arse al Regoven

ABIERTOS: ¢l
CERRADOS: C o

FIRMA DEL CONTR'BUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

i are que los dalos contenidos en este documento son @xactos y verda 'ergs, ’-? qufe. asumo la responsabiig,
Teen (Art. 97 Codigo Trituta o, Art. 9 Ley del RUC y. Art 9 Raglamento para 13 Avlicacion de 1 Ley dol RUC).

uario:  DLJP120405 Lugar de emision: TENAJAV. 15 OF Z-JOVI':.MBRE Fecha y hora- 05/06/2018 14:54-4¢C

ad legal que de BUG Sevwion

Pagina1de 2
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- PERSONAS N&TURALES

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ArA GABRIELA

By 9

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

s kA LA g '

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRj

—
No. ESTABLECIM!ENTO 001 ESTADO  ABIERTL MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

———

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(- EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDQRE' POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Drovincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cale VIA LOS ZORROS Numero: S/N‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAM SANGAY. EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anilagabriela1992(@hotmail.com Celular: 0984827211 Telafonca .rhba}o 063017984

e

ETRER L e

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE . 5 . SERVICIO'DE RENTAS IN ERNAS

Declaro que los datos contenidos on este documento son exaclos ; } S B
de-iven (Art. 97 Codigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Pe- ‘erdaderos. por lo que asumo la responsabilidad iy qu de ella se

. «onto para Ia Aplicacion de la Ley del RUC).
DLIP1204 A o
Usuario: DLJP120406 Cugar de emision: TEN i ro—=re NOVIEMBRE Fecha y hora: 0STUGIZ]E 14:54:40
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fectrn GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
qu;}damgb DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE

INFORME No. 01-EC-SDRD

FECHA DE INFORME: 04 DE OCTUBRE

LUGAR DE COMISION: COMUNIDAD EL PROGRESO — YAWAR WAUKI 12 DE OCTUBRE,
PARROQUIA CHONTA PUNTA.

GRUPO DE TRABAIJO:

e CRISTIAN BARROSO SANDOVAL — OPERADOR DE EXCAVADORA CAT 312 #15
e RAMON CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE EXCAVADORA DOOSAN #16
e FRANKS ANDI CORREA — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

ANTECEDENTES:

En referencia a los oficios No. 2299-E y 2786-E, suscrito por el sefior Wilmer Granja —
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA (Comunidad El Progreso) y el sefior Fredy
Tapuy Cerda —PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD YAWAR WAUKI 12 DE OCTUBRE, quienes
solicitan la construccion de drenaje en las comunidades antes descritas y una vez que se
ha cumplido con todos los requisitos reglamentado por la Direccién de Fomento
Productivo, Riego y Drenaje, se ha procedido a ingresar con servicios.

CAN 9
DESARROLLO: CELADO 2 3 NOV 2022

DETALLE DE TRABAJO EXCAVADORA CAT 312 No. 15, OPERADOR — CRISTIAN
BARROSO

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El progreso,
parroquia Chonta Punta, desde el 12/09/2022 hasta el 29/09/2022.Total de
horas trabajadas en dicho sector 114 Horas.

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki
12 de Octubre, parroquia Chonta Punta, desde el 30/09/2022 hasta el
03/10/2022.Total de horas trabajadas en dicho sector 26 Horas.

DETALLE DE TRABAJO EXCAVADORA DOOSAN No. 16, OPERADOR — RAMON CEDENO

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El progreso,
parroquia Chonta Punta, desde el 12/09/2022 hasta el 29/09/2022.Total de
horas trabajadas en dicho sector 140 Horas.

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki
12 de Octubre, parroquia Chonta Punta, desde el 30/09/2022 hasta el
03/10/2022.Total de horas trabajadas en dicho sector 28 Horas.

AS



Edg tveen GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
;lj Nl\po DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Tejiendo Desarrollo

DETALLE DE TRABAJO CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020 No. 77, CHOFER — FRANKS
ANDI

e Realiza la movilizacién del personal Operador de Maquinaria Pesada hacia el sitio
de trabajo, transporte de combustible, repuestos y lubricantes Chonta Punta —

Tena y viceversa.

CONCLUSIONES:

e Se concluyd la jornada satisfactoriamente cumpliendo los 22 dias laborables.

e Se construyd 1.7 KM lineales de drenajes en la Comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta.

e Se construyd 700 Metros de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki 12 de
Octubre, parroquia Chonta Punta.

e Avance obra 98%

RECOMENDACIONES:

Se recomienda a la Direccion Administrativa y de Obras Publicas, que se agilite los
tramites de despacho de combustible y distribucion del Tanquero en los puntos de
trabajo, con el fin que se evite sanciones y salidas del vehiculo desde Chonta Punta hacia
el Tena para cargar combustible.
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PARA:

ASUNTO:

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1148-2022-SDRD

Tena, 08 de septiembre de 2022

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

Informando ingreso de personal que realizard actividades de construccién de
drenajes en las Comunidades El Progreso y la Comunidad Kichwa Yawar
Wawki 12 de Octubre, con las excavadoras cat 312 N. 15 y DOOSAN N.16.

Para los fines pertinentes del respectivo control y del certificado de trabajo cumplido, me
permito informar que los sefores:

1. CRISTIAN BARROSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT 312N. 15
2. RAMON CEDENO - OPERADOR DOOSAN N.16
3. FRANK ANDI - CHOFER

En cumplimiento a la autorizacién de servicios institucionales, se trasladarin a la
parroquia Chonta Punta ha realizar actividades de construccion de drenaje en las
comunidades El Progreso y Comunidad Kichwa Yawar Wawki 12 de Octubre con las
excavadora 312, N.15 y DOOSAN 16, de la Subdireccién de Riego y Drenaje a partir
del 12 de septiembre del presente afio, por una jornada de 22 dias contintios.

Alentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Sttefany S'z'llvina Rosales Santamaria
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE

Referencias:

H W

- 0760-2022:SDRD

Anexos:

- 2786-e.pdf

- Informe de Factibilidad Ambiental Yawar Wawki-signed-signed.pdf

- formato_para_permisos_ambientales-signed-signed.pdf

- Proyecto Comunidad 12 de Octubre-signed-signed-signed.pdf

- informe_tecnico_topografia-yawar_wawki-signed-signed.pdf

- informe_dé_prefactibilidad_de_yawar_wawki_12_de_octubre-signed-signed.pdf
- Maate.pdf

- Acuerdo Ministerial.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo ‘

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1148-2022-SDRD ‘

Tena, 08 de septiembre de 2022

- Autorizacion Comunidad Presi.pdf

- Autorizacion gad Presidente.pdf ‘

- Autorizaciones Beneficiarios.pdf

- Cedula del Presidente de la Comunidad.pdf

- Cedulas Befeciarios.pdf

- Cedulas Beneficiarios.pdf

- Escrituras.pdf

- Nomina de Beneficiarios.pdf

- Registro de la Directiva.pdf

- 17S.xIsx

- 18S.xlsx

- Mapa Topografico.pdf

- VOLUMEN_YAWAR WAWKI 12 OCTUBRE - DREN COMUNITARIO-signed.pdf

- PRESUPUESTO_4_DRENAJE_COMUNIDAD_YAWAR_WAWKI-signed.pdf

-L1_YAWAR WAWKI 12 DE OCTUBRE DREN COMUNITARIO-signed.pdf

- FORMULA_POLINOMICA_DRENAJE_COMUNIDAD_YAWAR_WAWKI-signed.pdf

- especificaciones_tecnicas.pdf

- CUADRILLA_TIPO_4_DRENAJE_COMUNIDAD_YAWAR_WAWKI- m;,ned pdf

- CRONOGRAMA_4_DRENAJE_COMUNIDAD_YAWAR_WAWKI-signed.pdf

- ANALISIS_PU_4_DRENAJE_COMUNIDAD_YAWAR_WAWKI-signed.pdf t

Copia: 4
Lecda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

1 O —

7 STTEPANY SALVINA
i ROSALES
SANTAMARIA

5 Bgatto

b
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: rieqoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefecfura de Napo




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 038 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/09/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEQCA OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONEEEDEEA U"'D“gé’lﬁogf FERIENECELAOEL
COMUNIDAD EL PROGRESO - COMUNIDAD YAWAR DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
WAWKI 12 DE OCTUBRE - PARROQUIA CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
J2- Ao | J3Yoo R -lo-w22 JeH2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

4

TTUIVIYMVLIYND3S

En referencia a los oficios NO. 2299-E, 2978-E y 2786-E, suscrito por el sefior Wilmar Granja — PRESIDENTE DEL GADPR
CHONTA PUNTA (Comunidad El Progreso) y el sefior Fredy Efrain Tapuy Cerda — PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD
YAWAR WAWKI 12 DE OCTUBRE - (comunitarios), quiénes solicitan la construccién de drenaje en las comunidades antes
descritas y una vez que han cumplido con todos los requisitos reglamentados por la Direcciéon de Fomento Productivo, Riego
y Drenaje, me permito solicitarle la autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales a favor de los sefiores:

1. Cristian Barroso - Operador
2. Ignacio Cedefio - Operador
3| Frank Andi — Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, a cumplir con la cons rLImgonLcéDQnazB % 1§&L$ﬁ&guu El

[1rogru.o v Yawar Wawki 12 de Octubre, por una jornada de 22 dias continuos, a partir del 12 de septiembre del presente

url 0.
1

| SALIDA LLEGADA
| Tﬁﬂggﬁgﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
' dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

| Tena - Comunidad Progreso -
! . Comunidad Yawar

‘:_IERRESTRE Vehiculo Wawki 12 de Octubre - 9’2-(5:1 "(D'Z'L B HEX]) 63 _.lO ~232'2 { G “{ &

]
(v

|
|

"

3

0

. GAUPROVIRCIAL DE NAPO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

ok

|FECHA

i Chonta Punta y Retorno
Chonta Punta- Tena
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. SAN FRANCISCO AHORROS 738589
L
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RE E DE LA UNIDAD
I A _\11;:
ol O O
@. WS e \
H BT ol
Sr. RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA ST g
d OPERADOR DIRECTOR CT,!Y{J‘RIEGO Y
i — '-__‘ i
.| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada-para su AutorizaCion, con
i A7t L f | per lo menos 72 horas de anticipacion al cumplim e los servicios
a Y, *'C 4 Jhnsmuclonales salvo el caso de que por necesidades institucionales la
;| l ra? | :oridad Nominadora autorice.
Q ’j! [ - i wq ,- e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
gi ! TN 4 7 - » atorizacion quedaran insubsistentes
*] W " |+« @E| informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
£ SRE TSP rmino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Lcdo. Barro fonugvo, © et prahibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR ADMINISTRATIVO obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
ELEGADO PE LA SENORITA PREFECTA | excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
i delegada.
N Revisado por: Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-11-2022

Hora: 16:34:0

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18232200

Page 1 of 2

B Tnstitucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID | Cia: 1210010
. . # Cta # # T. || Fec Proc [
Nom.Ins.Financiera Beis: Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. el Baneo Estado
COOP. AHORRO Y ANDI CORREA 23-11-
CREDITO TENA 25131]|237.50 1345([1500467772|[FRANKS ol 2022  ACREDITADA
LTDA. EUGENIO 17:07:56
COOP. AHORRO Y gﬁﬁgggﬂL 23-11-
CREDITO TENA 31056(|200.00 1345(/1500649866 ol 2022  ACREDITADA
LTDA CRISTIAN 17:07:56
: OMAR s
COOP. AHORRO Y
CREDITO 23-11-
PEQUENA 999231232.25 1345(/1500208713 Eﬁgﬁlgﬁ? ol 2022 ACREDITADA
EMPRESA 17:07:56
PASTAZA
PAGUAY 23-11-
iﬁg?goDEL 1557661823750 1345[/1500641798|LLANGARI ol 2022l ACREDITADA
RAUL ALONSO 00:00:00
COOP. AHORRO Y CEDENO 73.11-
CREDITO SAN 738589]|237.50 134511308266061IMONTESDEOCA| 2|l 2022] ACREDITADA
FRANCISCO RAMON IGNAC 17:07:56
]Total: r1,144‘75J|Reg.:5
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